MGP-Z (ø40 tot ø100), compacte
geleidecilinder
MGPM40TF-400Z
Gegevensblad
Informatie algemene series
Er kunnen 3 lagertypes worden geselecteerd: glijlager, kogelgeleidebus en precisiekogelgeleidebus.•
Compacte bouw en laag gewicht•
Boringdiameters: 40, 50, 63, 80, 100 (mm)•
Slaglengtes van 10 tot 400 mm (afhankelijk van de boringdiameter)•
Er zijn 4 types montage mogelijk: bovenmontage, zijmontage, ondermontage en zijmontage met T-sleuf.•
Naderingsschakelaars kunnen op 2 vlakken worden gemonteerd.•
Double-acting, single-rod cylinder
Standaard specificaties
Lagertype M (glijlager)
Boringdiameter Ø40 mm
Poortschroefdraadtype TF [G]
Smeermiddelkeerplaat Zonder stabiele smeerfunctie
Slaglengte 400
Naderingsschakelaar Geen schakelaar
Lengte aansluitdraad 0,5 m [of geen indien geen schakelaar wordt gebruikt]
Aantal naderingsschakelaars 2 st. [of geen indien geen schakelaar wordt gebruikt]
Gewijzigde uitvoering van het uiteinde van de geleidestang Geen
Temperatuurweerstand Geen
Lage snelheid Geen
Roestvast staal Geen
Fluorrubberen dichting Geen
Vet voor apparatuur in de voedingsindustrie Geen
Mediumdruk Compressed air
Maximale temperatuur mediumdruk 60 °C
Minimale temperatuur mediumdruk -10 ºC (No freezing)
10/09/2024 Pagina 1
Sp
ec
ifi
ca
tie
s
ku
nn
en
 w
or
de
n
ge
w
ijz
ig
d
zo
nd
er
 v
oo
ra
fg
aa
nd
e
ke
nn
is
ge
vi
ng
 e
n
zo
nd
er
 v
er
de
re
 v
er
pl
ic
ht
in
ge
n
vo
or
 d
e
fa
br
ik
an
t.
Maximale werkdruk 1.0 MPa
Minimale werkdruk 0.1 MPa
Testdruk 1.5 MPa
Maximale omgevingstemperatuur 60 ºC
Minimale omgevingstemperatuur -10 ºC (No freezing)
Aantal pneumatische verbindingen 4 pcs.
Pneumatische ingangsaansluiting G 1/8
Pneumatische ontluchtingsaansluiting G 1/8
Bedieningsmodus aandrijving Double acting
Theoretische cilinderkracht, uitgaande slag (bij 0.5 MPa) 628 N
Theoretische cilinderkracht, retourslag (bij 0.5 MPa) 551 N
Maximale snelheid zuigerstang 500 mm/s
Type buffer Rubber bumper on both ends
Niet-roterende nauwkeurigheid van de plaat ± 0.05 º
Gewicht 7.850 Kg
Gegevensblad - MGPM40TF-400Z
10/09/2024 Pagina 2
Sp
ec
ifi
ca
tie
s
ku
nn
en
 w
or
de
n
ge
w
ijz
ig
d
zo
nd
er
 v
oo
ra
fg
aa
nd
e
ke
nn
is
ge
vi
ng
 e
n
zo
nd
er
 v
er
de
re
 v
er
pl
ic
ht
in
ge
n
vo
or
 d
e
fa
br
ik
an
t.
Afmetingen
Gegevensblad - MGPM40TF-400Z
10/09/2024 Pagina 3
Sp
ec
ifi
ca
tie
s
ku
nn
en
 w
or
de
n
ge
w
ijz
ig
d
zo
nd
er
 v
oo
ra
fg
aa
nd
e
ke
nn
is
ge
vi
ng
 e
n
zo
nd
er
 v
er
de
re
 v
er
pl
ic
ht
in
ge
n
vo
or
 d
e
fa
br
ik
an
t.
Constructies
Gegevensblad - MGPM40TF-400Z
10/09/2024 Pagina 4
Sp
ec
ifi
ca
tie
s
ku
nn
en
 w
or
de
n
ge
w
ijz
ig
d
zo
nd
er
 v
oo
ra
fg
aa
nd
e
ke
nn
is
ge
vi
ng
 e
n
zo
nd
er
 v
er
de
re
 v
er
pl
ic
ht
in
ge
n
vo
or
 d
e
fa
br
ik
an
t.
Aanvullende informatie
Catalogus MGP-Z.pdf
Bedieningshandleidingen OM_MGP-Z_MGPx-OM0047PEN-B.pdf
Gegevensblad - MGPM40TF-400Z
10/09/2024 Pagina 5
Sp
ec
ifi
ca
tie
s
ku
nn
en
 w
or
de
n
ge
w
ijz
ig
d
zo
nd
er
 v
oo
ra
fg
aa
nd
e
ke
nn
is
ge
vi
ng
 e
n
zo
nd
er
 v
er
de
re
 v
er
pl
ic
ht
in
ge
n
vo
or
 d
e
fa
br
ik
an
t.